2019- 2020 naBYaIbHUM PIK
3BIT ITPO BUKOPUCTAHHA NO3ABIO/KETHUX KOLITIB
BEPECEHD 2019- 2020H.P.

Hapgiiiwno: 0
HarMeHyBaHHA BMOATKiB (Micue npoBegeHHsa po6iT, maTepianm,

o6’ eMn) Cyma
1. ByniBesnbHl MaTepianm IOJji9 NPOBENEeHHS PEMHTHUX pobiT 872
2. KauHuroeapu 557
3. OdbopmiieHHS MY3MUHOTO 3ajly IJig OCiHHiIX posBar 1164
4. OByramHaHHSA I8 KyxHIL 1207
5.PeMOHT NnpaJjibHOI MallMHU 200

3AJIMLLOK HA MOYATOK NEPIOAY 4000
HAOXOMKEHHSA 0
BUTPATMK 4000

3AJINLLIOK KOLUTIB HA KIHELIb NEPIOAY 0
3BIT ITPO BUKOPUCTAHHSA NIO3ABIOOKETHUX KOLITIB

ZKOBTEHD 2019- 2020H.P.
Hapiitwno: 34732

HaliMeHyBaHHs BMOATKiB (Micue npoBepenHHs po6iT, Marepianm,

06’ eMn) Cyma
1. HoByTora ximMis (po3maHO mo Tpylax, NOpajbHA, KyXHH, 14182
KOPUIOPK)

2. [e3aKkTuH 4040
3. Coga xap4oBa 1560
4. KaHuTtoBapu 240
5. AnAaakTMUHMI MaTepian ang My3MdHUX 3aHSTb 1776
6. byaisenbHi MaTepianu 1323

3AJIULLOK HA NMOYATOK MEPIOAY 0
HAAXOMKEHHA 34732
BUTPATU 23121
3AJINLLOK KOLUTIB HA KIHELIb NEPIOAY 11611

3BIT ITPO BUKOPUCTAHHSA MNO3ABIO/KETHUX KOLITIB
JIMCTOITAZ 2019- 2020H.P.

Hapiiwno: 5590
HarMeHyBaHHSI BMAAaTKiB (Micue mpoBemenHst pobiT, maTepianm,

o6’ eMn) Cyma
1.KalbKyJIaTop 150
2. ToBapu IJjigd KyxXH1 (xacTpioji, MucCKa) 980
3.CBiTuabHUK 105

4 Jlamnm LED 350
3AJINLLOK HA NMNOYATOK NEPIOAY 11611
HAAXODKEHHSA 5590
BUTPATU 1585
SAJIMLLOK KOLUTIB HA KIHELLb NEPIOAY 15616

3BIT NIPO BUKOPUCTAHHA ITO3ABIO/’KETHUX KOLITIB
I'PYAEHDB 2019- 2020H.P.

Hagiiiwno: 6580
HaiimeHyBaHHS BuAaaTkKiB (Micue npoBeaeHHA pob6iT, maTepiann, 06 emn) Cyma

Baru rocrnogapcbki 450
locnogapcbki ToBapu 2026.50
YMuBanbHuK (TionbnaH), KpaH 1850
MeaukaMeHTH 545.66

KaHuenapcbki ToBapm 319.87



3AJIMLLOK HA NMOYATOK MNMEPIOAY
HAAXOMKEHHSA

BUTPATU

SAJIMLLOK KOLUTIB HA KIHELb NMEPIOAY

15616
6580
5192
17004

3BIT PO BUKOPUCTAHHA ITO3ABIO/’KETHUX KOLITIB CITYEHD

2020 H.P.

Hapiitwno: 22681
HaiimeHyBaHHS BMaaTKiB (Micue npoBeAeHHs pobiT, maTepianu, 06 emu)
KaHuToBapu
bakTepuumaHa namna
TpucdasHuit aBTOMaT Ha KyXHIO
Haninkun ansa noxexHoi 6e3neku
locnopapcbki ToBapw (Bigpa, MiAHOCKU, HOXIi, KOBLUMKM, AOLWKA ANs TiCTa,
NOTKMW,NOMNaTKM)
byaisenbHi MaTepianu
MobyToBa Xximis
3AJIMLLUOK HA NOYATOK NEPIOAY
HAOXOQKEHHSA
BUTPATU
SAJIMLLUOK KOLWITIB HA KIHELLb NEPIOAY

CymMma
665
210
295
120

2124

1685
16901
17004
22681
22000
17685

3BIT ITIPO BUKOPUCTAHHS MO3ABIOJI)KETHUX KOIITIB JJIOTUI

2020 H.P.

Hapiiwno: 5800
HailimeHyBaHHA BuAaTKiB (Micue npoBeaeHHs po6iT, MaTepianu, 06 emn)
KaHuToBapu
ocnogapcbki ToBapu
SAJINLLOK HA NOYATOK MEPIOAY
HAOXODKEHHSA
BUTPATHU
SAJINLLUOK KOLUTIB HA KIHEUb NMEPIOAY

3BIT TPO BUKOPUCTAHHA ITO3ABIO/IZKETHUX

Cyma
1445
555
17685
5800
2000
21485

KOHITIB BEPE3EHDb, KBITEHb, TABEHDb, HEPBEHD 2020 H.P.

Hapivwno: 0
HaiiMmeHyBaHHA BuAaTkKiB (Micue npoBeaeHHs po6iT, MaTepianu, 06 eMn)
KaHuTtoBapm
l"ocnopapcbki ToBapK
byaisenbHi MaTepianu
MeaunyHi 3acobu
3AJINWLOK HA NOYATOK NEPIOAY
HAOXOOKEHHSA
BUTPATU
SAJINLLUOK KOLWITIB HA KIHELb NEPIOAY

Cyma
221
1528

422

280
21485
0
2451
19034

3BIT NTPO BUKOPUCTAHHA ITO3ABIO/ZKETHUX KOLITIB JIMIIEHD

2020 H.P.

Hapivwno: 0
HailimeHyBaHHA BuAaTKiB (Micue npoBeaeHHs po6iT, MaTepianu, 06 emu)
KaHuToBapu
BbyaisencHi MaTepianu
3AJIMLLOK HA NMOYATOK MNMEPIOAY
HAOXOMKEHHSA
BUTPATHU
SAJINLLUOK KOLUTIB HA KIHELb NEPIOAY

3BIT IPO BUKOPUCTAHHA NO3ABIO/ZKETHUX KOLITIB
CEPIIEHbB 2020 H.P.

CymMma
924
1510
19034
0
2434
16600



Hagiiwno: 0
HalimeHyBaHHA BuAaTKiB (Micue npoBeaeHHs pobiT, MaTepianu, 06 eMn)
KaHuToBapu
byaisenbHi MaTepianu
SAJINLLOK HA NMOYATOK MEPIOAY
HAOXOMKEHHSA
BUTPATU
SAJINLLUOK KOLUTIB HA KIHELb NEPIOAY

CymMma
247
1427
16600
0
1674
14926



